Orden de 14 de mayo de 2024, por la que se aprueba el gasto para 
el ejercicio 2024, se convocan subvenciones destinadas a proyectos 
culturales de gran formato realizados o a realizar en los años 2023 
y 2024, y se aprueban sus bases reguladoras por importe de dos 
millones seiscientos mil (2.600.000,00) euros. Boletín Oficial de 
Canarias de 05/05/2024, número 109, página 17461.

La Rioja 08/05/2024

Resolución 49/2024, de 26 de abril, de la Consejería de Cultura, 
Turismo, Deporte y Juventud, por la que se aprueba la convoca-
toria de subvenciones para actividades culturales previstas en el